

OBČINA BLOKE
Nova vas 4 A
1385 Nova vas
telefon: 01 70 98 922
telefaks: 01 70 98 840
e-pošta: matic.jakopin@bloke.si

Številka JN: JN-0001/2024-1
Št. dokumenta: 430-0015/2024-1
Datum: 30. 9. 2024

ZADEVA: Odločitev o zavrnitvi vseh ponudb

Na podlagi petega in šestega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F; v nadaljevanju: ZJN-3), Občina Bloke, Nova vas 4a, 1385 Nova vas (v nadaljevanju: naročnik) sprejme naslednjo

ODLOČITEV O ZAVRINITVI VSEH PONUDB

Odločitev o oddaji javnega naročila št. 430-0015/2024 z dne 16.09.2024 (objavljena na PJN dne 23.09.2024) za javno naročilo: Izvedbo sončne elektrarne na osrednjem občinskem objektu (OŠ) v Novi vasi se razveljavi.

Vse ponudbe v postopku javnega naročila: Izvedbo sončne elektrarne na osrednjem občinskem objektu (OŠ) v Novi vasi se zavrnejo iz razlogov na strani naročnika.

O b r a z l o ž i t e v:

Naročnik je za javno naročilo: Izvedbo sončne elektrarne na osrednjem občinskem objektu (OŠ) v Novi vasi na portalu javnih naročil objavil obvestilo o naročilu male vrednosti dne 15.07.2024 z oznako JN004994/2024.

Predmet javnega naročila je sofinanciran iz sredstev Mehanizma za okrevanje in odpornost, proračuna Evropske unije – NextGenerationEU, sklada Načrta za okrevanje in odpornost (v nadaljevanju: NOO), kot finančna podpora EU, in sredstev proračuna RS.

Sredstva Mehanizma za okrevanje in odpornost so zagotovljena v okviru razvojnega področja »zeleni prehod«, komponente 1: Obnovljivi viri energije in učinkovita raba energije v gospodarstvu (C1 K1), naložbe »Proizvodnja elektrike iz obnovljivih virov energije«.

Do roka za prejem ponudb, to je do dne 31.07.2024 do 12.00 ure, je v informacijski sistem e-JN prispelo šest (6) ponudb, ki so bile odprte v okviru javnega odpiranja ponudb, katero je bilo izvedeno samodejno v informacijskem sistemu e-JN istega dne ob 12.00 uri, in sicer:

Št.	Naziv ponudnika	Ponudbena vrednost v EUR (brez/z DDV)
1.	TNET LABS d.o.o.	56.798,00 69.293,56
2.	GEN-I SONCE, energetske storitve, d.o.o.	68.822,90 83.963,94
3.	SunContract d.o.o.	84.258,99 102.795,97
4.	Elgo-Nova d.o.o.	86.536,80 105.574,90
5.	EPEU, obnovljivi viri d.o.o.	86.898,00 106.015,56
6.	Sol Navitas d.o.o.	93.880,39 114.534,07

Naročnik je dne 23. 9. 2024 na Portalu javnih naročil objavil Odločitev o oddaji javnega naročila, s katero je javno naročilo oddal ponudniku TNET labs d.o.o, Utik 97, 1217 Vodice.

Naročnik ugotavlja, da je obstoječo odločitev treba razveljaviti, saj je prišlo pri oblikovanju razpisne dokumentacije do napake in pomanjkljivo navedenih tehničnih specifikacij (popis in obseg del: vrsta in količina snegolovov, ki so ključni varnostni del zaradi neposredne nevarnosti padanja snega, saj gre za gradnjo sončne elektrarne na strehi vzgojno izobraževalnega objekta), zaradi katere bo potrebna sprememba bistvenih sestavin razpisne dokumentacije.

Naročnik ugotavlja, da zaradi predhodno pomanjkljivo navedenih tehničnih specifikacij, ni mogoče zagotoviti primerljivosti ponudb, saj so si ponudniki specifikacije očitno razlagali različno.

Skladno s petim odstavkom 90. člena ZJN-3 lahko naročnik po izteku roka za odpiranje ponudb zavrne vse ponudbe. Če je naročnik zavrnil vse ponudbe, mora o razlogih za takšno odločitev in ali bo začel nov postopek obvestiti ponudnike. Tudi skladno z ustaljenim stališčem Državne revizijske komisije (npr. 018- 018-061/2023) in stališčem Sodišča EU v zadevi C-244/02 (točka 36) izhaja, da lahko naročnik vedno zaključi postopek brez izbire najugodnejšega ponudnika – celo v primeru, če je do nemožnosti izbire prišlo zaradi njegove napake – vendar le pod pogojem, da je takšna odločitev sprejeta ob spoštovanju temeljnih pravil skupnostnega prava o javnem naročanju, zlasti načela enake obravnave.

Naročnik je posledično sprejel odločitev, da vse ponudbe v postopku javnega naročila zavrne.

Naročnik bo predvidoma po pravnomočnosti javnega naročila objavil nov postopek javnega naročila z zgoraj navedenimi spremembami.

S tem je naročnikova odločitev, kot izhaja iz izreka, utemeljena.

Pravni pouk:

Zoper odločitev o zavrnitvi vseh ponudb lahko ponudnik v roku 5 delovnih dni uveljavlja pravno varstvo v skladu z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-1, 60/17 in 72/19; v nadaljevanju ZPVPJN).

Zahtevek za revizijo se v skladu s 24. členom ZPVPJN vloži prek portala eRevizija (<https://www.portalerevizija.si>).

Zahtevek za revizijo mora vsebovati vse elemente, ki jih določa 1. odstavek 15. člena ZPVPJN. Vlagatelj mora v zahtevku za revizijo navesti očitane kršitve ter dejstva in dokaze, s katerimi se kršitve dokazujejo.

Takso v višini 1.000 EUR je potrebno vplačati na transakcijski račun Ministrstva za finance št. SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banki Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija. Pri vplačilu takse mora biti vedno naveden sklic na številko odobritve po modelu 11.

1. model (11)

2. P1: šifra proračunskega porabnika (16110 - Ministrstvo za finance)

3. P2: številka podkonta s kontrolno številko (7111290)

4. P3: zaporedna številka objave obvestila o javnem naročilu oz. numerična oznaka javnega naročila (6 mest + 2 mesti za leto)

Med P1 in P2 ter med P2 in P3 se obvezno piše vezaj.

Vlagatelj mora zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse.

Naročnik bo zahtevek, ki ne bo izpolnjeval procesnih pogojev iz 3. odstavka 26. člena ZPVPJN s sklepom zavrgel.

1. v skladu z 10. odstavkom 90. člena ZJN-3 se odločitev vroči z objavo na Portalu javnih naročil

2. v spis

Pripravil:
Matic Jakopin



župan
Jože Doles